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Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogloszonego w BZP Nr 258075 - 2013 z dnia 02.12.2013 r.
na zakup defibrylatoréw, respiratoréw, ssakéw elektrycznych i ogrzewaczy do plynéw
infuzyjnych [Nr postgpowania: WSPRITS/ZP/58/13]

Zgodnie z art, 38 ust. 1 i 2 ustawy — Prawo zamé6wieri publicznych, Wojewddzka Stacja Pogotowia
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego ,,MEDITRANS” udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy zadania nr 1 ,.Defibrylatory wraz z uchwytami karetkowymi”:

1) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rownowazno$ci defibrylator Lifepak 15 z
uchwytem karetkowym, posiadajacy wszystkie wymieniane funkcjonalnosci tj. mozliwo$é
wykonywania| defibrylacji, kardiowersji, stymulacji zewnetrznej, monitoringu SpO2, w technologii
Masimo oraz funkcja metronomu podczas prowadzenia resuscytacji?

ODPOWIEDY;: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

Dotyczy zadania nr 3 ,,Ssaki elektryczne przenosne”:

2) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu ssak o maksymalnej wydajnosci 20 1/min?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

3) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu ssak z 3-stopniowym wskaznikiem
naladowania akumulatora?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

4) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu ssak o temperaturze pracy od 5 do 40°C?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

5) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu ssak o masie 5,9 kg, co jest parametrem
nieznacznie rznigcym si¢ od wymaganego?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

6) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania ssak elektryczny z szerokim zakresem
podcisnienia z mozliwoscia ptynnej regulacji w zakresie od 0 do 84 kPa? Uzytkownik ma mozliwo$é
zastosowania podcisnienia w zakresie od 0 do 84 kPa, a zatem moze zastosowaé w zaleznosci od
swoich potrzel# takze podci$nienie na poziomie 80 kPa.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga powyzszego.

7) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania ssak ze wskaznikiem poziomu
naladowania aigumulatora 3-stopniowym?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.
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8) PYTANIE: Czy Zamawiajacy wymaga, aby ssak posiadal wbudowany, oryginalny uchwyt na

przewd6d ssacy

pozwalajacy na zwinigcie i ochrong przewodu w trakcie przenoszenia i uzytkowania,

a takze umozliwia proste wyjmowanie i operowanie przewodem ssacym?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga powyzszego.

9) PYTANIE: Czy Zamawiajacy oczekuje, aby poziom glosnosci ssaka nie przekraczat 45 dB?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy oczekuje maksymalnego parametru opisanego w SIWZ.

10) PYTANIE: Czy Zamawiajacy oczekuje, aby czas pracy na zasilaniu akumulatorowym wynosit

co najmniej 65

min.?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy oczekuje minimalnego parametru opisanego w SIWZ.

11) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci ssak elektryczny przenos$ny lekki (okolto 2,8 kg) i cichy,

0 wydajnosci s

sania 201/min?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

12) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci ssak z 3 stopniowym wskaznikiem poziomu natadowania

akumulatora?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyZzszego.

13) PYTANIE: Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie posiadatlo system ostrzegania o
niewystarczajacej pojemnosci baterii?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga powyzszego.

Sprawe prowadzi:
Agnieszka Sztorc
Kierownik Dziatu
Tel. /22/ 52 51 293

Zamowien Publicznych




